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Zaćmienie Słońca na żywo 
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MATERIAŁ PRASOWY 

1  sierpnia 2008 roku nastąpi całkowite zaćmienie Słońca. Polska ekspedycja 

Astrohobby.pl Expedition Team wyruszyła na Syberię, by obserwować zjawisko, które 

w ciągu 1280 lat zdarzyło się jedynie 10 razy. Dzięki kamerom Axis bezpośrednią 

transmisję zaćmienia będą mogli obejrzeć wszyscy internauci na stronie: 
http://live.astrohobby.pl/video/. 

 
Zaćmienie, które nastąpi 1 sierpnia, jest 47 z serii 72 zaćmień w okresie SAROS 126. 

Pierwsze zaćmienie z tego okresu nastąpiło: 10 marca 1179 r., ostatnie będzie miało miejsce: 

3 maja 2459 r. W ciągu 1280 lat do pełnego zaćmienia Słońca dojdzie jedynie 10 razy. 

Zjawisko, które w pełni będzie można obserwować jedynie w Kanadzie i na terenie Rosji, 

Mongolii i Chin, potrwa 2 minuty i 27 sekund. 

 
Astrohobby.pl Expedition Team zabrał ze sobą kamery cyfrowe AXIS 221 i AXIS 223M, 

dzięki którym zjawisko będzie do obejrzenia na żywo w Internecie. Sprzęt wypożyczyła firma 

Zink Serwis – jeden ze sponsorów ekspedycji i partner dystrybutora kamer Axis w Polsce, 

Softex Data. 

 
 

 

Informacje dodatkowe: 
1 

Firma Axis Communications jest globalnym liderem branży sieciowych systemów wideo, a jej udział  

w rynku kamer sieciowych wynosi 32%. Do 2009 r. wartość światowego rynku kamer sieciowych przekroczy 

1 mld USD. Według najnowszego raportu branżowej agencji analitycznej IMS Research 

(www.imsresearch.com), zatytułowanego The World Market for CCTV and Video Surveillance Equipment 2007 

Edition (Światowy rynek urządzeń nadzoru wizyjnego i wideo w 2007 r.), opublikowanego w grudniu 2007 r., 

złożona stopa roczna wzrostu (CAGR) na tym rynku wyniesie w ciągu trzech najbliższych lat ponad 40% 

rocznie, a do 2010 r. wartość rynku osiągnie 1,5 mld USD. 
  
O firmie Axis: 
Axis jest firmą informatyczną, dostarczającą rozwiązań sieciowego nadzoru wideo do profesjonalnych instalacji. 

Firma jest światowym liderem w dziedzinie sieciowego nadzoru wideo i promuje przechodzenie  

z systemów nadzoru analogowego na cyfrowy. Produkty i rozwiązania firmy Axis skupiają się na nadzorze  

i monitorowaniu zdalnym. Są one oparte na innowacyjnych, otwartych platformach technologicznych. 
 

Axis jest firmą szwedzką, posiadającą siedziby w 20 krajach i współpracującą z partnerami w ponad 70 krajach. 

Firma została założona w 1984 r. i jest notowana jest na giełdzie OMX Nordic Exchange, a jej symbol to AXIS. 

Więcej informacji o firmie Axis można znaleźć na stronie www.axis.com. 

 
Kontakt dla prasy w Polsce: 

Kamila Wierzbicka 
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